
Vamzdynų šildymas

Apsauga nuo užšalimo

www.exzona.lt



Sertifikuota ir saugi įranga

Elektrinio vamzdynų šildymo sistemos IP6_-55°C

ELEKTRINIS ŠILDYMAS 

Sistema skirta plieniniams ir plastikiniams vamzdžiams šildyti.
Sertifikuota ATEX ir pramonės objektams.

APSAUGA NUO UŽŠALIMO

Sistema skirta vamzdžių, sklendžių, filtrų apsaugai nuo užšalimo.
Vamzdžių šildymas pramonės ir ūkio objektams.   

TEMPERATŪROS PALAIKYMAS IR PAKĖLIMAS 

Sistema skirta palaikyti arba pakelti produkto temperatūrą talpose.
Užtikrinama iki + 550 °C produkto temperatūra.

APSAUGA NUO UŽŠALIMO NAMŲ ŪKIAMS

Šildymo sistema skirta lietaus latakų (lietvamzdžių), buitinių nuotėkų, 
geriamojo vandens vamzdžiams apsaugoti nuo užšalimo.

VENTILIACIJOS ORTAKIŲ APSAUGA NUO UŽŠALIMO, KONDENSATO

Ortakių šildymo sistema veikia kaip apsauga nuo kondensato 
susidarymo ir kaip apsauga nuo ortakių užšalimo. 



www.exzona.lt

Sertifikuota ir saugi įranga

Šildymo kabeliai, medžiagos, sprendimai IP6_-55°C

ŠILDYMO KABELIAI

Savireguliuojantys šildymo kabeliai ir nuolatinės varžos šildymo 
kabeliai. Šildymo kabelių užbaigimo bei sujungimo movos. Šildymo 
kabeliai pramonei ir komerciniams objektams. 

ŠILDYMO SISTEMŲ PROJEKTAVIMAS IR MOKYMAI

Projektuojame vamzdynų ir talpų šildymo sistemas. Skaičiuojame 
šildymo sistemų galingumus, projektuojame valdymą. Rengiame 
mokymus šildymo sistemų montuotojams / rangovams.   

Susisiekime:                                                           info@exzona.lt

Tel: +370 687 76 555

Greitas įrangos pristatymas Lietuvoje.
Iš BALTIC sandėlio: per 1 - 3 darbo dienas.
Iš GERMANY sandėlio: per 1 - 3 savaites.
Iš gamyklų sandėlių: per 2 - 4 savaites.
Express skubus EU pristatymas: per 3 paras.

ŠILDYMO KABELIŲ MONTAŽINĖS MEDŽIAGOS

Tiekiame ir montažines medžiagas šildymo kabeliams. Paruošiame 
specifikacijas su pilna šildymo sistemos komplektacija: termostatai, 
sujungimo dėžutės, kronšteinai, tvirtinimo detalės ir juostos.    


